

PROPOSTA DE PREÇO A PREFEITURA DE IGARAPÉ-ÁÇU

Lote 1 - Eletrodomésticos e Eletrônicos

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Ventilador de parede 60 cm Bivolt	Und	6	310,00	1.860,00
2	Ar Condicionado split 12.000 Btus	Und	1	1.970,00	1.970,00
3	DVD Player portátil com entrada para USB, Mídias compatíveis DVD, VCD, CD, Formatos compatíveis MP3, JPG, JPEG	Und	3	212,00	630,00
4	Bebedouro Coluna inox, Filtro de água com carvão ativado impregnado com prata, Capacidade para refrigerar 124 litros por dia, duas torneiras de pressão em latão cromado, uma de jato para a boca e outra para copo.	Und	2	1.017,00	3.051,00
5	Caixa de som/amplificador com receptor bluetooth, entrada usb, sd, sintonizador fm e controle remoto. Entradas para microfone, entrada para guitarra, violão ou baixo, entrada auxiliar para conectar celular, tv, dvd, etc., controle de grave, médio, agudo e volume master, proteção térmica do circuito de amplificação, potência: 40 w, alimentação: 110 / 220v	Und	3	830,00	2.490,00
6	Extensão elétrica Profissional 20 Metros Cabo Pp Fio 2x1,5mm	Und	3	820,00	2.460,00
Valor Lote					12.461,00

Lote 2 - Móveis

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Estante de Aço Tam 1980 X 925X300 C 6 Prateleira	Und	5	212,00	1.060,00
2	Cadeira secretária palito tecido azul mescla	Und	5	200,00	1.000,00
3	Arquivo de aço office 4 gavetas, 600 est	Und	3	520,00	1.560,00
4	Armário de Aço Tam 1980 X 900 X 400, com 4 prateleiras	Und	2	830,00	1.660,00



5	Mesa reta 120 x 60 com 2 gavetas	Und	5	525,00	2.625,00
Valor Lote,					7.905,00

Lote 3 - Informática

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Microcomputador c/ Processador Intel dual core ou superior, Memória: 4gb DD3, HD: 320 GB, Gravador de DVD/CD. kit multimídia com caixas de som (2) amplificadas. Teclado multimídia BR PS/2 ABNT2, mouse óptico PS/2 de 3 botões com função scroll. Sistema operacional windows 10 x 64 profissional – pt-br (o&m), office professional 2010 – pt-br (o&m).	Und	1	1.420,00	1.420,00
2	Impressora multilaser, Resolução (máxima) em dpi 1200 x 1200 dpi, volume máximo de ciclo mensal 50.000pg, velocidade máxima 40 ppm.	Und	2	3.500,00	7.000,00
Valor Lote					8.420,00

Lote 4 - Material Esportivo

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Apito	Und	24	6,50	156,00
2	Cone pequeno 24 cm	Und	20	7,40	148,00
3	Cone grande laranja e branco 75 cm	Und	10	70,00	700,00
4	Cabo de vassoura madeira 1,20m x 22mm	Und	60	6,00	360,00
5	Bambolê Aro com 80 cm de diâmetro	Und	60	10,00	600,00
6	Bola basquete oficial comum	Und	9	40,00	360,00
7	Bola futebol de campo n°4	Und	15	79,00	1.185,00
8	Bola futebol de campo n°5	Und	5	85,80	429,00
9	Bola futebol de campo	Und	15	86,50	1.297,50
10	Bola futsal max 500 ou similar	Und	18	84,00	1.512,00
11	Bola handball, h11 ou similar.	Und	10	65,10	651,00
12	Bola handball, h21 ou similar.	Und	10	75,00	750,00
13	Bola handball, h31 ou similar.	Und	10	80,00	800,00
14	Bola iniciação n° 10	Und	15	34,00	510,00



15	Bola de vôlei mg3500 ou similar	Und	15	70,00	1.050,00
16	Bola de futebol de areia	Und	15	90,00	1.350,00
17	Cronometro digital	Und	10	35,00	350,00
18	J.g camisa ticon c16	Und	8	368,00	2.944,00
19	J.de calção ticon c/16	Und	8	255,00	2.040,00
20	Jogo meião liso c/16 pcs	Und	8	127,00	1.016,00
21	Rede para trave de futebol de campo	Und	8	250,00	2.000,00
22	Rede para trave de futsal	Und	8	220,00	1.760,00
23	Rede de volei	Und	8	180,00	1.440,00
24	Step, tipo madeira tamanho 0,85X0,45X0,15 cm	Und	60	320,00	19.200,00
Valor Lote					42.608,50

Lote 5 - Uniforme

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Saia em chita estampada, comprimento da saia de 1.00 cm	Und	20	55,00	1.100,00
2	Camisa feminina, tecido algodão cor branca	Und	20	26,00	520,00
3	Calça em viscose masculina cor branco	Und	10	50,00	500,00
4	Camisa em tecido Tricoline Xadrez Fio 50 Tinto 100%Algodão	Und	10	45,00	450,00
Valor Lote					2.570,00

Lote 6 - Material Gráfico

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Banner em lona vinílica 440 para eventos. Tamanho 2x1,20 com acabamento em madeira, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	10	400,00	4.000,00
2	Placa para divulgação eventos, em lona 440, tamanho 1x1, com estrutura em metalon galvanizado 20x20.	Und	20	90,00	1.800,00
3	Folder em papel couche brilho, tamanho 28x21 em policromia 4x4, arte de responsabilidade da empresa licitada.	MILH	10	300,00	3.000,00
Valor Lote					8.800,00





Lote 7 - Mídia Publicidade

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Mídia Publicidade - Carro som, no mínimo 4 autofalantes de 500watt, 1 microfone sem fio e 1 microfone com cabo, 1 mesa digital de 6 canais	Hora	70	55,00	3.850,00
Valor Lote					3.850,00

Lote 8 - Locação Sonorização

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Locação de sonorização sendo uma caixa de som de no mínimo 4.000 watts conjugada, 1 caixa de retorno de som de palco, 1 microfone c/ fio e 1 microfone s/ fio, 1 mesa de som de 12 canais, pedestal para adaptar microfones.	Diária	4	1.370,00	5.480,00
Valor Lote					5.480,00

Lote 9 - Locação Brinquedos

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Locação de Brinquedos kit contendo (3 Pula- Pula, 3 piscina de bolinhas, 3 Tobogã inflável)	Diária	4	450,00	1.800,00
Valor Lote					1.800,00

Lote 10 - Lanche

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	1 Sanduiche (Queijo e Presunto) ou Hot Dog e 1 água mineral de 250 ml	Und	7.000	3,50	24.500,00
Valor Lote					24.500,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 118.394,50

**Proposta com validade de 90 dias.
Igarapé-Açu em 03 de Julho de 2018**


 Assinatura do representante legal.



Nossa Força é você!



Rua Hernane Lameira , 355 Castanhal-Pará
 davincimidia@gmail.com
 CNPJ.10.410.854/0001-08
 Fone:3711-0091

PROPOSTA ENVIADA A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

Lote 1 - Eletrodomésticos e Eletrônicos

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Ventilador de parede 60 cm Bivolt	Und	6	317,00	1.902,00
2	Ar Condicionado split 12.000 Btus	Und	1	1.968,00	1.968,00
3	DVD Player portátil com entrada para USB, Mídias compatíveis DVD, VCD, CD, Formatos compatíveis MP3, JPG, JPEG	Und	3	225,00	675,00
4	Bebedouro Coluna inox, Filtro de água com carvão ativado impregnado com prata, Capacidade para refrigerar 124 litros por dia, duas torneiras de pressão em latão cromado, uma de jato para a boca e outra para copo.	Und	2	1.011,00	2.022,00
5	Caixa de som/amplificador com receptor bluetooth, entrada usb, sd, sintonizador fm e controle remoto. Entradas para microfone, entrada para guitarra, violão ou baixo, entrada auxiliar para conectar celular, tv, dvd, etc., controle de grave, médio, agudo e volume master, proteção térmica do circuito de amplificação, potência: 40 w, alimentação: 110 / 220v	Und	3	827,00	2.481,00
6	Extensão elétrica Profissional 20 Metros Cabo Pp Fio 2x1,5mm	Und	3	825,00	2.475,00
Valor Lote					11.523,00

Lote 2 - Móveis

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Estante de Aço Tam 1980 X 925X300 C 6 Prateleira	Und	5	215,00	1.075,00
2	Cadeira secretária palito tecido azul mescla	Und	5	200,00	1.000,00
3	Arquivo de aço office 4 gavetas, 600 est	Und	3	516,00	1.548,00
4	Armário de Aço Tam 1980 X 900 X 400, com 4 prateleiras	Und	2	820,00	1.640,00
5	Mesa reta 120 x 60 com 2 gavetas	Und	5	515,00	2.575,00
Valor Lote					7.838,00



Rua Hernane Lameira , 355 Castanhal-Pará
 davincimidia@gmail.com
 CNPJ.10.410.854/0001-08
 Fone:3711-0091

Lote 3 - Informática

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Microcomputador c/ Processador Intel dual core ou superior, Memória: 4gb DD3, HD: 320 GB, Gravador de DVD/CD. kit multimídia com caixas de som (2) amplificadas. Teclado multimídia BR PS/2 ABNT2, mouse óptico PS/2 de 3 botões com função scroll. Sistema operacional windows 10 x 64 professional – pt-br (o&m), office professional 2010 – pt-br (o&m).	Und	1	1.435,00	1.435,00
2	Impressora multilaser, Resolução (máxima) em dpi 1200 x 1200 dpi, volume máximo de ciclo mensal 50.000pg, velocidade máxima 40 ppm.	Und	2	3.510,00	7.020,00
Valor Lote					8.455,00

Lote 4 - Material Esportivo

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Apito	Und	24	7,00	168,00
2	Cone pequeno 24 cm	Und	20	7,10	142,00
3	Cone grande laranja e branco 75 cm	Und	10	75,00	750,00
4	Cabo de vassoura madeira 1,20m x 22mm	Und	60	6,50	390,00
5	Bambolê Aro com 80 cm de diâmetro	Und	60	11,00	660,00
6	Bola basquete oficial comum	Und	9	41,00	369,00
7	Bola futebol de campo n°4	Und	15	83,00	1.245,00
8	Bola futebol de campo n°5	Und	5	87,00	435,00
9	Bola futebol de campo	Und	15	87,00	1.305,00
10	Bola futsal max 500 ou similar	Und	18	85,00	1.530,00
11	Bola handball, h11 ou similar.	Und	10	65,50	655,00
12	Bola handball, h21 ou similar.	Und	10	75,00	750,00
13	Bola handball, h31 ou similar.	Und	10	85,00	850,00
14	Bola iniciação n° 10	Und	15	33,00	495,00
15	Bola de vôlei mg3500 ou similar	Und	15	75,00	1.125,00
16	Bola de futebol de areia	Und	15	100,00	1.150,00
17	Cronometro digital	Und	10	37,00	370,00
18	J.g camisa ticon c16	Und	8	370,00	2.960,00
19	J.de calção ticon c/16	Und	8	260,00	2.080,00
20	Jogo meião liso c/16 pcs	Und	8	130,00	1.040,00
21	Rede para trave de futebol de campo	Und	8	270,00	2.160,00
22	Rede para trave de futsal	Und	8	235,00	1.880,00
23	Rede de volei	Und	8	195,00	1.560,00
24	Step, tipo madeira tamanho 0,85X0,45X0,15 cm	Und	60	310,00	18.600,00
Valor Lote					42.669,00

DA VINCI MÍDIA

Rua Hernane Lameira , 355 Castanhal-Pará
davincimidia@gmail.com
CNPJ.10.410.854/0001-08
Fone:3711-0091

Lote 5 - Uniforme

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Saia em chita estampada, comprimento da saia de 1.00 cm	Und	20	57,00	1.140,00
2	Camisa feminina, tecido algodão cor branca	Und	20	25,50	510,00
3	Calça em viscose masculina cor branco	Und	10	55,00	550,00
4	Camisa em tecido Tricoline Xadrez Fio 50 Tinto 100%Algodão	Und	10	48,00	480,00
Valor Lote					2.680,00

Lote 6 - Material Gráfico

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Banner em lona vinílica 440 para eventos. Tamanho 2x1,20 com acabamento em madeira, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	10	420,00	4.200,00
2	Placa para divulgação eventos, em lona 440, tamanho 1x1, com estrutura em metalon galvanizado 20x20.	Und	20	95,00	1.900,00
3	Folder em papel couche brilho, tamanho 28x21 em policromia 4x4, arte de responsabilidade da empresa licitada.	MILH	10	320,00	3.200,00
Valor Lote					9.300,00

Lote 7 - Mídia Publicidade

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Mídia Publicidade - Carro som, no mínimo 4 autofalantes de 500watt, 1 microfone sem fio e 1 microfone com cabo, 1 mesa digital de 6 canais	Hora	70	56,00	3.920,00
Valor Lote					3.920,00

Lote 8 - Locação Sonorização

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Locação de sonorização sendo uma caixa de som de no mínimo 4.000 watts conjugada, 1 caixa de retorno de som de palco, 1 microfone c/ fio e 1 microfone s/ fio, 1 mesa de som de 12 canais, pedestal para adaptar microfones .	Diária	4	1.400,00	1.400,00
Valor Lote					1.400,00



Rua Hernane Lameira , 355 Castanhal-Pará
davincimidia@gmail.com
CNPJ.10.410.854/0001-08
Fone:3711-0091

Lote 9 - Locação Brinquedos					
Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Locação de Brinquedos kit contendo (3 Pula-Pula, 3 piscina de bolinhas, 3 Tobogã inflável)	Diária	4	500,00	2.000,00
Valor Lote					2.000,00
Lote 10 - Lanche					
Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	1 Sanduiche (Queijo e Presunto) ou Hot Dog e 1 água mineral de 250 ml	Und	7.000	4,00	28.000,00
					28.000,00

ESSA PROPOSTA TERÁ VALIDADE DE 60 DIAS.

Castanhal/PA em 03 de Julho de 2018



Rua Hernane Lameira , 355 Castanhal-Pará
davincimidia@gmail.com
CNPJ.10.410.854/0001-08
Fone:3711-0091

Valor Global da Proposta

R\$.

117.785,00

Yamile Tuma Sampaio

Sampaio e tuma Ltda ME



CNPJ: 04.510.069.0001-16 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.218.849-5.

PABX : (91) 3204-2602. E-mail: comatel@comatel.com.br

Trav. José Pio, 545. Bairro Umarizal. Belém-Pa. CEP:66050-240.

Comércio de Material Ltda

Lote 1 - Eletrodomésticos e Eletrônicos

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Ventilador de parede 60 cm Bivolt	Und	6	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00
2	Ar Condicionado split 12.000 Btus	Und	1	R\$ 1.866,00	R\$ 1.866,00
3	DVD Player portátil com entrada para USB, Mídias compatíveis DVD, VCD, CD, Formatos compatíveis MP3, JPG, JPEG	Und	3	R\$ 240,00	R\$ 720,00
4	Bebedouro Coluna inox, Filtro de água com carvão ativado impregnado com prata, Capacidade para refrigerar 124 litros por dia, duas torneiras de pressão em latão cromado, uma de jato para a boca e outra para copo.	Und	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
5	Caixa de som/amplificador com receptor bluetooth, entrada usb, sd, sintonizador fm e controle remoto. Entradas para microfone, entrada para guitarra, violão ou baixo, entrada auxiliar para conectar celular, tv, dvd, etc., controle de grave, médio, agudo e volume master, proteção térmica do circuito de amplificação, potência: 40 w, alimentação: 110 / 220v	Und	3	R\$ 850,00	R\$ 2.550,00
6	Extensão elétrica Profissional 20 Metros Cabo Pp Fio 2x1,5mm	Und	3	R\$ 833,00	R\$ 2.499,00
Valor Lote					R\$ 11.955,00

Lote 2 - Móveis

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Estante de Aço Tam 1980 X 925X300 C 6 Prateleira	Und	5	R\$ 214,00	R\$ 1.070,00
2	Cadeira secretária palito tecido azul mescla	Und	5	R\$ 198,00	R\$ 990,00
3	Arquivo de aço office 4 gavetas, 600 est	Und	3	R\$ 510,00	R\$ 1.530,00
4	Armário de Aço Tam 1980 X 900 X 400, com 4 prateleiras	Und	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
5	Mesa reta 120 x 60 com 2 gavetas	Und	5	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00
Valor Lote					R\$ 8.040,00

Lote 3 - Informática

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Microcomputador c/ Processador Intel dual core ou superior, Memória: 4gb DD3, HD: 320 GB, Gravador de DVD/CD. kit multimídia com caixas de som (2) amplificadas. Teclado multimídia BR PS/2 ABNT2, mouse óptico PS/2 de 3 botões com função scroll. Sistema operacional windows 10 x 64 profissional – pt-br (o&m), office professional 2010 – pt-br (o&m).	Und	1	R\$ 1.520,00	R\$ 1.520,00
2	Impressora multilaser, Resolução (máxima) em dpi 1200 x 1200 dpi, volume máximo de ciclo mensal 50.000pg, velocidade máxima 40 ppm.	Und	2	R\$ 3.450,00	R\$ 6.900,00
Valor Lote					R\$ 8.420,00

Lote 4 - Material Esportivo

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Apito	Und	24	R\$ 8,00	R\$ 192,00
2	Cone pequeno 24 cm	Und	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00

67

3	Cone grande laranja e branco 75 cm	Und	10	R\$	80,00	R\$	800,00
4	Cabo de vassoura madeira 1,20m x 22mm	Und	60	R\$	5,00	R\$	300,00
5	Bambolê Aro com 80 cm de diâmetro	Und	60	R\$	6,00	R\$	360,00
6	Bola basquete oficial comum	Und	9	R\$	12,00	R\$	108,00
7	Bola futebol de campo nº4	Und	15	R\$	44,00	R\$	660,00
8	Bola futebol de campo nº5	Und	5	R\$	79,00	R\$	395,00
9	Bola futebol de campo	Und	15	R\$	88,00	R\$	1.320,00
10	Bola futsal max 500 ou similar	Und	18	R\$	80,00	R\$	1.440,00
11	Bola handball, h11 ou similar.	Und	10	R\$	66,00	R\$	660,00
12	Bola handball, h21 ou similar.	Und	10	R\$	78,00	R\$	780,00
13	Bola handball, h31 ou similar.	Und	10	R\$	82,00	R\$	820,00
14	Bola iniciação nº 10	Und	15	R\$	32,00	R\$	480,00
15	Bola de vôlei mg3500 ou similar	Und	15	R\$	74,00	R\$	1.110,00
16	Bola de futebol de areia	Und	15	R\$	98,00	R\$	1.470,00
17	Cronometro digital	Und	10	R\$	34,00	R\$	340,00
18	J.g camisa ticon c/16	Und	8	R\$	355,00	R\$	2.840,00
19	J.de calção ticon c/16	Und	8	R\$	255,00	R\$	2.040,00
20	Jogo meia liso c/16 pcs	Und	8	R\$	135,00	R\$	1.080,00
21	Rede para trave de futebol de campo	Und	8	R\$	266,00	R\$	2.128,00
22	Rede para trave de futsal	Und	8	R\$	244,00	R\$	1.952,00
23	Rede de volei	Und	8	R\$	190,00	R\$	1.520,00
24	Step, tipo madeira tamanho 0,85X0,45X0,15 cm	Und	60	R\$	305,00	R\$	18.300,00

Valor Lote

R\$ 41.215,00

Lote 5 - Uniforme

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Saia em chita estampada, comprimento da saia de 1.00 cm	Und	20	R\$ 60,50	R\$ 1.210,00
2	Camisa feminina, tecido algodão cor branca	Und	20	R\$ 26,40	R\$ 528,00
3	Calça em viscose masculina cor branco	Und	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
4	Camisa em tecido Tricoline Xadrez Fio 50 Tinto 100%Algodão	Und	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00

Valor Lote

R\$ 2.658,00

Lote 6 - Material Gráfico

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Banner em lona vinilica 440 para eventos. Tamanho 2x1,20 com acabamento em madeira, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.	Und	10	R\$ 410,00	R\$ 4.100,00
2	Placa para divulgação eventos, em lona 440, tamanho 1x1, com estrutura em metalon galvanizado 20x20.	Und	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
3	Folder em papel couche brilho, tamanho 28x21 em policromia 4x4, arte de responsabilidade da empresa licitada.	MILH	10	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00

Valor Lote

R\$ 9.000,00

Lote 7 - Mídia Publicidade

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Mídia Publicidade - Carro som, no mínimo 4 autofalantes de 500watt, 1 microfone sem fio e 1 microfone com cabo, 1 mesa digital de 6 canais	Hora	70	R\$ 53,00	R\$ 3.710,00

Valor Lote

R\$ 3.710,00

Lote 8 - Locação Sonorização

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Locação de sonorização sendo uma caixa de som de no mínimo 4.000 watts conjugada, 1 caixa de retorno de som de palco, 1 microfone c/ fio e 1 microfone s/ fio, 1 mesa de som de 12 canais, pedestal para adaptar microfones.	Diária	4	R\$ 1.555,00	R\$ 6.220,00

Valor Lote

R\$ 6.220,00

Lote 9 - Locação Brinquedos

Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Locação de Brinquedos kit contendo (3 Pula-Pula, 3 piscina de bolinhas, 3 Tobogã inflável)	Diária	4	R\$ 452,00	R\$ 1.808,00
Valor Lote					R\$ 1.808,00
Lote 10 - Lanche					
Item	Especificação do Produto	Und	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	1 Sanduiche (Queijo e Presunto) ou Hot Dog e 1 água mineral de 250 ml	Und	7.000	R\$ 3,90	R\$ 27.300,00
Valor Lote					R\$ 27.300,00
valor global					R\$ 120.326,00

Comatel

Comércio de Material Ltda

CNPJ: 04.510.069.0001-16 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.218.849-5.

PABX : (91) 3204-2602. E-mail: comatel@comatel.com.br

Trav. José Pio, 545. Bairro Umarizal. Belém-Pa. CEP:66050-240.



BELÉM/PA, 03 DE JULHO DE 2018

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL